espécies imunes de pequizeiro (caryocar brasiliense) e de ipê (handroanthus spp. e tabebuia spp.),
atendendo a legislação vigente, Lei nº 10.883, de 02/10/1992 e Lei nº 9.743, de 15/12/1988.

Foi realizado censo dos indivíduos imunes, documentos 104698625 e 104698626. O levantamento
registrou 108 (cento e oito) unidades de caryocar brasiliense, 27 (vinte e sete) unidades de handroanthus
ochraceus, 1 (uma) unidade de handroanthus serratifolius e 76 (setenta e seis) unidades de tabebuia
aurea.

As áreas de intervenção, compensação por intervenção em APP, reposição florestal e áreas de reserva